Rodolphus dictus Deilft filius quondam #Jut# Aven soen hereditariam  
 paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Busco solvendam  
 hereditarie purificationis et in Busco [tradendam] de et ex decem et octo  
 lopinatis terre siliginee et duodecim plaustratis feni sibi adiacentibus  
 sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Lennens Ho[vel] inter  
 hereditatem Petri dicti Weihaze ex uno et inter communitatem ibidem ex  
 alio quam paccionem Johannes de Doerne de Arsscot ad opus dicti Rodolphi  
 Deil[ft erga] dominum Willelmum de Meerhem dominum de Bucstel emendo  
 acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni de  
 de Doerne ad opus domini (dg: Jo.....) Jordani Brant cum litteris et iure  
 promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes  
 Berwout et Coptiten datum quinta post Luce.

BP 1175 f 113r 02 do 22-10-1394.

(dg: Willelmus zvw Godefridus Grieten).

(dg: Willelmus filius quondam qu Godefridi Grieten).

BP 1175 f 113r 03 do 22-10-1394.

Rodolphus gnd Roef zvw Gerardus gnd Jans soen van Boerdonc: een b-erfpacht

van 4 mud rogge, maat van Nuenen, die Gerardus gnd Krekelsancke zv Willelmus gnd van der Scueren {niet afgewerkt contract}.

Rodolphus dictus Roef filius quondam Gerardi dicti Jans soen de Boerdonc hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Nuenen quam Gerardus dictus Krekelsancke filius Willelmi dicti van der (dg: Scuren) Scueren.

BP 1175 f 113r 04 do 22-10-1394.

Arnoldus Voegheleer beloofde aan Johannes zvw Lambertus van den Yvenlaer gedurende 3 jaar, elk jaar met Lichtmis, 104 mud hop, Bossche maat, in Vught te leveren.

Arnoldus Voegheleer promisit super omnia (dg: Johanni filio qu) se daturum et soluturum Johanni filio quondam Lamberti van den Yvenlaer ad spacium trium annorum proxime futurorum anno quolibet eorundem trium annorum centum et (dg: quinqu) #quatuor# modios lupuli dicti hoppen mensure de Buscoducis (dg: et infra octo dies ante pu) purificationis persolvendos et pro primo termino (dg: infra octo die ante festum pu) purificationis proxime futurum et in Vucht tradendos. Testes Berwout et Sceijvel datum supra.

BP 1175 f 113r 05 do 22-10-1394.

Voornoemde Johannes beloofde aan Arnoldus Vogelaer gedurende 3 jaar, elk jaar met Lichtmis, 200 lichte schilden, 12 gemene plakken voor 1 schild gerekend, te betalen.

Dictus Johannes promisit super omnia se daturum et soluturum Arnoldo Vogelaer ad spacium trium annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum trium annorum ducentos licht scilde scilicet (dg: XX) XII gemeijn plakken pro quolibet scilt computato purificationis et primo termino purificationis proxime futurum. Testes datum supra.

BP 1175 f 113r 06 vr 23-10-1394.

Hermannus Plaetmaker ontving van Johannes Malsen 1/3 deel van het geld, gesproken van de helft die behoorde aan kv voornoemde Hermannus, verwekt bij wijlen zijn vrouw Aleijdis dvw Gerardus Groij van Driel, aan voornoemde Johannes van Malsen en aan kvw Gerardus van Bragelaer van Hedel, in al het eikenhout dat stond op de hoeve van voornoemde wijlen Gerardus Groij, gelegen in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, en welke helft Johannes die Haest, Johannes Broc en Johannes Pape reeds gezaagd hebben en afgevoerd.

Hermannus Plaetmaker palam recognovit se recipisse a Johanne Malsen terciam partem totius pecunie que provenit de medietate que spectabat ad liberos dicti Hermanni ab eodem Hermanno et quondam Aleijde sua uxore filia quondam Gerardi Groij de Driel pariter genitos et ad dictum Johannem de Malsen et ad liberos (dg: Ge) quondam Gerardi de Bragelaer de Hedel in omnibus lignis quercinis que stabant supra mansum dicti quondam Gerardi Groij situm in (dg: pa) parochia de Oesterwijk ad locum dictum Udenhout et quam medietatem dictorum lignorum quercinorum Johannes die Haest Johannes Broc et Johannes Pape iam (dg: seca) secaverunt et a (dg: fundo) dicto manso amoverunt promittens dictus Hermannus super omnia habita et habenda dictum (dg: Joh) Johannem de Malsen de dicta tercia parte dicte totius pecunie indemnem servare et quod ipse Hermannus dictos suos liberos perpetue tales habebit quod nunquam (dg: persm) presument se ius in dicta medietate dictorum (dg: q) lignorum quercinorum habere quovismodo (dg: quod ..) quod ipse Hermannus dictos Johannem de Malsen Johannem Haest Johannem (dg: Broc) Broc et Johannem Pape (dg: ab) indemnes servabit ab omni impetitione eis seu alteri facienda (dg: de) #a# dictis liberis dicti Hermanni occasione dictorum lignorum ..... aut

inde emergenda. Testes Luce et Sceijvel datum (dg: q fe) in festo Severini.

BP 1175 f 113r 07 vr 23-10-1394.

Everardus Mijs soen van Lijeshout verkocht aan Johannes zvw Lambertus Mersman<sup>2</sup> van Lijeshout een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, schuur met ondergrond, tuin en aangelage, tezamen in een kamp gelegen, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Donkersvoert, tussen Hermannus Claes soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met lasten.

Everardus Mijs soen de Lijeshout hereditarie vendidit Johanni filio quondam Lamberti #Me{hier staat een verbindingsstreepje}sman# de Lijeshout hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo (dg: orto) horreo #cum suis fundis# et orto (dg: ad) ac hereditatibus sibi adiacentibus sitis #simul# in uno campo (dg: in) in parochia (dg: p) de Beke prope Arle (dg: in) ad locum dictum Donckersvoert inter hereditatem (dg: Joh) Hermanni Claes soen ex uno et inter communem plateam ex alio latere promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Coptiten et Groij datum supra.

BP 1175 f 113r 08 vr 23-10-1394.

Johannes zv Hermannus Claes soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius Hermanni Claes soen #prebuit et reportavit#. Testes datum supra.

BP 1175 f 113r 09 za 24-10-1394.

Lucas van de Kelder droeg over aan Nijcholaus zvw Hubertus van Ghemert zvw Johannes Swenelden soen een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Lambertus in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en akker gnd die Groet Akker, in Wedart, tussen erfgoed behorend aan de monniken van Postel enerzijds en Johannes van Brede anderzijds, (2) een akker gnd die Hillen Akker en een akker gnd den Bergen Akker, (3) een stuk land gnd dat Doernkens Kloot, in Wedart, tussen Arnoldus gnd tsGraets enerzijds en Godefridus des Voechts anderzijds, aan voornoemde Lucas verkocht door Lambertus gnd Kathrinen<sup>2</sup> soen van den Groten Acker. Voornoemde Lucas en Johannes van de Kelder beloofden de onderpanden van waarde te houden.

Lucas de Penu hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Lamberti martiris et in Busco tradendam ex domo orto [et] agro dicto die Groet Acker sito in parochia de Wedart inter hereditatem monachorum de Postula ex uno et inter hereditatem Johannis de Brede ex alio atque ex [agro] terre dicto die Hillen Acker et ex agro terre dicto den Berghe Acker ac pecia terre dicta dat Doernkens Cloet sita in dicta parochia inter hereditatem Arnoldi dicti tsGraets ex uno et inter hereditatem (dg: Ha) Godefridi des Voechts ex alio venditam dicto Luce a Lamberto dicto Kathe[rinen<sup>2</sup>] soen van den Groten Acker prout in litteris hereditarie supportavit Nijcholao filio quondam Huberti de Ghemert #filio quondam Johannis Swenelden soen# cum litteris et iure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promittentes indivisi super omnia dictus Lucas et Johannes de Penu sufficientem facere. Testes Berwout et Sceijvel d[at]um in crastino Severini.

BP 1175 f 113r 10 za 24-10-1394.

Gerardus zvw Johannes gnd Vrancken soen van den Dungen verkocht aan Nijcholaus zvw Johannes gnd Boudens soen een n-erfcijns van .. schelling

geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit de helft, aan verkoper behorend, in een stuk land onder de vrijdom van Den Bosch, achter het klooster van Porta Celi, tussen Rodolphus zvw Ghibo Baten soen enerzijds en Theodericus zvw voornoemde Ghibo Baten soen anderzijds, reeds belast met 16 schelling 6 penning.

Gerardus filius quondam Johannis dicti Vrancken soen van den Dungen hereditarie vendidit Nijcholao filio quondam Johannis dicti Boudens soen hereditarium ce[nsum] ..... solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex (dg: pecia) medietate ad dictum venditorem spectante (dg: in pecia) #in pecia terre# infra libertatem oppidi de Busco retro conventum de P[orta] Celi inter hereditatem (dg: G) Rodolphi filii quondam Ghibonis Baten soen ex uno et inter hereditatem Theoderici filii dicti quondam Ghibonis (dg: Baten s) Baten soen [ex alio] ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: sex solidis XVIII) XVI solidis et sex denariis ex dicta medietate de iure solvendis. T[estes] ..... Sceijvel datum supra.